PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n ° 088/2020
Pregão Presencial n° 048/2020
Registro de Preço n° 042/2020

 JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado

de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da

Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo

Licitatório, lavrada pela Pregoeira Municipal Ana Amélia Araújo de Oliveira em

09 de Novembro de 2020, os quais são tomados como fundamento da decisão,

HOMOLOGA o Processo 088/2020 – Pregão 048/2020, Registro de Preço

042/2020 com vistas a futura e eventual contratação de pessoa jurídica  para

Aquisição de Material de Escritório ,Papelaria e Artesanato, objetivando

atender as  Secretarias  Municipais de, em favor de:

ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ: 31.486.195/0001-55

B.M.G.DISTRIBUIDORA LTDA-ME
CNPJ: 17.594.163/0001-42

ENE COMÉRCIO & TRANSPORTE LTDA-ME
CNPJ: 64.209.711/0001-53

GILSON L. LACERDA RIBEIRO-ME
CNPJ: 03.880.787/0001-11

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI-EPP
CNPJ: 35.496.391/0001-61

JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES 06525136628
CNPJ:24.708.774/0001-30

MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME

CNPJ:17.403.267/0001-22

SION INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA
CNPJ:21.618.822/0001-00

VOGAS MAGAZINE  LTDA

CNPJ: 02.345.977/0001-76

Recreio, 10 de Novembro de  2020.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br